sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 648/2017

P.A.: 0162/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 032/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SANAR
TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ: 05.358.959/0001-17 – OBJETO:
Prorrogação do contrato de prestação de serviços de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos dos grupos A, B e E, gerados pelas Unidades de Saúde do
Município de Uauá/BA – VALOR DO ADITIVO: R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e
cinquenta reais) – PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2021a0 até 29/06/2021 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – Atividade: 2013 – Elemento de Despesa:
3.3.90.39.04 – Fonte: 02 – DATA DA ASSINATURA: 30/03/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9516E028D95EA9E86DEDB437D29019AD

		2021-04-16T09:21:02-0300